別記様式第５号（第７条関係）

保 留 地 買 受 け 申 請 書

平成  年  月  日

埼玉県知事 上田 清司

                     申込者 住 所

                        氏 名            ㊞

                        電話番号   （   ）

                    媒介業者 会社等の名称

                        所在地

                        代表者氏名          ㊞

 草加都市計画事業八潮南部西一体型特定土地区画整理事業の保留地販売の媒介について、

協定書第８条第１項の規定により申請します。

記

媒介する保留地

宅地番号：

街区番号・画地番号：

地積（㎡）：

売買代金 ：